

御 見 積 書

2024/7/12

船木 早敏

様

〒188-0004

東京都西東京市西原町1-2-2 ルネサンスフォルク田無



飯田グループホールディングス
株式会社 エイワンプラス

フリーダイヤル 0120-185-240

TEL 042-451-8240 FAX 042-451-2516



金 額

¥2,552,550

(税込み)

担当者

坂元

工事名 オプション工事

現場名 八王子市下恩方町 第36 【2号棟】

支 払 条 件

登録番号

見積有効期間

銀行振込

T2012701008244

30日間

<ご確認事項> 工事当日は駐車スペースの確保をお願いします。電気・水道を使用させて頂く場合がございます。

NO	名 称	内 容	呼 称	数 量	単 価	金 額	備 考
1	オリジナル網戸	開口窓全て・サッシ近似色	式	1	¥300,000	¥300,000	* 大感謝祭 30万円コースA
	後付手動シャッター	1F・掃出し窓・(三和シャッター製)・3台 1台2F変更					クリーンフィルター
	サッシ近似色	1F・腰窓(三和シャッター製)・1台					
	注意:窓サッシ付近にエアコン配管などの障害物がある場合、条件によっては施工ができない場合があります。						
2	2Fシャッター 変更差額	2階バルコニー 三和シャッター製	式	1	¥34,000	¥34,000	寝室 16018
3	後付手動シャッター	2階バルコニー 三和シャッター製	式	1	¥122,000	¥122,000	洋室1 15018
4	後付手動シャッター	腰窓用(2階)三和シャッター製	式	1	¥102,000	¥102,000	洋室2 16009
	注意: 梯子が掛らない場合には取付出来ません。						
5	カーテンレール	スタンダード白(スチール製)・ダブルレール・5窓迄	式	1	¥23,000	¥23,000	※房掛けは別途¥1,000円/箇所
	追加カーテンレール	スタンダード白(スチール製)・ダブルレール	箇所	3	¥3,500	¥10,500	
6	枕棚工事	オリエント製(4.5尺用)	式	1	¥56,000	¥56,000	洋室1
		オリエント製(4.5尺用) 2箇所目価格	式	1	¥30,000	¥30,000	寝室
		オリエント製(6尺用) 2箇所目価格	式	2	¥33,000	¥66,000	洋室2 寝室
7	壁付け物干し	L700 ※窓サッシの近似色	式	1	¥22,000	¥22,000	
8	ロールスクリーン	コルトシークル 遮光タイプ	式	1	¥18,000	¥18,000	LDK 03609
9	防犯フィルム	小窓5か所 G450CP	式	1	¥70,000	¥70,000	
10	食器棚 ファーストプラス	タイプ1 幅1800	式	1	¥267,000	¥267,000	
11	砂利敷き(ホワイト)	防草シート 整地含む 約15㎡	式	1	¥210,000	¥210,000	東面・西面 設置面・土
12	人工芝 当社指定品 芝丈35mm	整地・防草シート含む 約59㎡	式	1	¥600,000	¥600,000	南・庭 設置面・土
13	人工ウッドデッキ	レストステージ(クリエモカA)・束柱・幕板B	式	1	¥187,000	¥187,000	
	LIXIL レストステージ	デッキフェンス(フラットラチスT-10・4スパン)	式	1	¥163,000	¥163,000	
		独立ステップ 束柱色シャイングレー	式	1	¥40,000	¥40,000	
	* 加工が必要な場合は別途費用が発生します						
	イメージ図と実物で異なる場合がありますのでご了承ください						
	見積もりNo11～14は事前に現地調査が必要です						
	※お問い合わせ・質問・御相談などお気軽にご連絡ください。						
	TEL:0120-185-240 EMAIL:sakamoto@aone-plus.com 担当:坂元						
<ご注意事項> 雨天の場合、工事が延期になる場合がございます。 設置予定箇所に障害物があるなど条件によっては施工不可、標準工事外の際は別途費用が発生する場合がございます。 ご注文後、お客様都合でのキャンセルや施工延期となる場合、部材費や再施工費を請求させていただきますので予めご了承ください。							

小 計

¥2,320,500

消 費 税(10%)

¥232,050

合 計

¥2,552,550